PORTARIA Nº. 993 de 25 de agosto de 2025

“NOMEIA OS MEMBROS DO GRUPO DE
TRABALHO DO PLANO MUNICIPAL E REGIONAL
DE CONSERVAÇÃO E RECUPERAÇÃO DA MATA
ATLÂNTICA E DIAGNÓSTICO SOCIOAMBIENTAL,
NOS TERMOS DO DECRETO MUNICIPAL Nº
2.015/2024. ”

O Prefeito Municipal de Nova Roma do Sul, sr. ROBERTO PANAZZOLO, usando

das atribuições legais que a Lei Orgânica lhe confere.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia os membros para compor o Grupo de Trabalho que será

responsável pela deliberação e operacionalização do Plano Municipal e Regional de

Conservação e Recuperação da Mata Atlântica e Diagnóstico Socioambiental para

delimitação de Áreas de Preservação Permanente, nos termos do Decreto Municipal nº

2.015/2024.

NOME CARGO/REPRESENTAÇÃO

Cristiane Priscila Girelli Diretora do Meio Ambiente/Poder Executivo

Antonio Albino da Silva Caetano Nora Engenheiro Civil/Poder Executivo

Alexandre João Appio Assistente Social/Poder Executivo

Adriano Roque De Gasperin EMATER

Duílio Magnaguagno Sindicato dos Trabalhadores Rurais

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 25 de agosto de 2025.

ROBERTO PANAZZOLO

Prefeito Municipal de Nova Roma do Sul

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

		2025-08-25T09:43:21-0300
	ROBERTO PANAZZOLO:75422140044